
以下余白

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 7,800,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 7,900,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 9180001026134 10,500,000 円

落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7120001064604 4,500,000 円

(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 3,900,000 円

(指名競争入札)

(株)ｵﾘﾝﾋﾟｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 2200001013350 5,500,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成4丁目　地内

落札価格 (税込) 4,212,000 円 落札業者 (株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所

案件番号 下水委第5号 案件名称 岐南南処理分区実施設計業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

以下余白

落札者

名岐水道(株) 9200001012924 2,780,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 8200002011026 2,727,000 円

(有)萩野設備 2200002008861 2,928,000 円

西垣ﾎﾟﾝﾌﾟ設備(株) 5200001011335 3,000,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,000,000 円

(指名競争入札)

(有)一原設備 3200002011492 不着

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平島1丁目　地内

落札価格 (税込) 2,945,160 円 落札業者 (有)ﾊﾔｶﾜ

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月13日

入札 結果一覧

平成３０年　５月

案件番号 上水工第4号 案件名称 配水管布設工事



入札 結果一覧

平成３０年　５月

以下余白

落札者

名鉄協商株式会社 3180001033061 辞退

(株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜 5200001003753 11,800 円

(指名競争入札)

岐阜ﾀﾞｲﾊﾂ販売(株) 法人営業部 8200001001382 辞退

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 12,744 円 落札業者 (株)ﾄﾖﾀﾚﾝﾀﾘｰｽ岐阜

案件番号 総務第19号 案件名称 公用車リース（軽自動車）

契約期間 平成30年7月1日 ～ 平成37年6月30日

以下余白

落札者東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 1,900,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 2,150,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 2,700,000 円

(指名競争入札)
(株)極東技工ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 2120901006107 2,100,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 2,052,000 円 落札業者 東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)

案件番号 上水委第11号 案件名称 岐南町配水管路図更新業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日

（月額）



入札 結果一覧

平成３０年　５月

以下余白

落札者

松村工業(株) 9200001004863 880,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 780,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 830,000 円

(指名競争入札)

三和機電(株) 6200001011078 900,000 円

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜)入札 ２回目(税抜)入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 842,400 円 落札業者 二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株)

案件番号 建委第32号 案件名称 地下道排水ポンプ等点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 平成30年7月31日


